PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO Nº 4938/2021

Assunto: Manutenção na cobertura da quadra do EducaMais do Jardim Esperança, que apresenta

infiltração.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam adotadas providências cabíveis visando à manutenção na cobertura da quadra do

EducaMais do Jardim Esperança, que apresenta infiltração.

Este Vereador recebeu reclamações de munícipes que utilizam a quadra

mencionada, e os mesmos contestaram que em dias chuvosos o local fica alagado, de

modo a gerar riscos para os idosos que frequentam o espaço.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1º de dezembro de 2021.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – DEM

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado